DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado "A COORDENAÇÃO DO NOVO
ENSINO MÉDIO EM MINAS GERAIS: ENTRE IMPASSES E DILEMAS A PARTIR DA
ANÁLISE DE UMA AUTONARRATIVA" de autoria de MATEUS JOSÉ DOS SANTOS,
RITA MÁRCIA ANDRADE VAZ DE MELLO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98632

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98632